

फार्माकोलॉजी विभाग  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली 110029

फार्माकोलॉजी विभाग एम्स नई दिल्ली में निम्नलिखित परियोजना के तहत जूनियर रिसर्च फेलो के पद के लिए प्रवेश साक्षात्कार

परियोजना का शीर्षक: फेफड़े के कैंसर के रोगियों के इलाज में इस्तेमाल होने वाली दवाई (tyrosine kinase inhibitors) में समय का महत्व (chronopharmacokinetics, chrono-genomics) समझने के लिए एक नैदानिक परीक्षण (randomized, open label, controlled clinical trial)

पद का नाम	आवश्यक योग्यता	अनुभव	आयु सीमा	मासिक वेतन
जूनियर रिसर्च फेलो	लाइफ साइंस में एमएससी और NET/GATE/ICMR/UGC/CSIR, राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा या समकक्ष योग्यता वाले उम्मीदवारों को वरीयता दी जाएगी	आवश्यक नहीं	30 साल तक	रु. 31,000/+ 24% HRA (SERB के अनुसार)

अवधि: प्रारंभ में 3 महीने के लिए और संतोषजनक कार्य प्रदर्शन के आधार पर इसे बढ़ाया जाएगा

प्रवेश साक्षात्कार की तिथि, समय और स्थान : 14.03.2024, दोपहर 12:00 बजे, रूम नंबर 5004 पांचवा फ्लोर कन्वर्जेस ब्लॉक एम्स नई दिल्ली

*hupta*  
27/2/24

डॉ. पूजा गुप्ता  
Dr. POOJA GUPTA, MD, DM  
अपर आचार्य / Additional Professor  
भेषजशास्त्र विभाग / Deptt. of Pharmacology  
- भा.आ.स., नई दिल्ली-29 / A.I.I.M.S., New Delhi-29

**DEPARTMENT OF PHARMACOLOGY**  
**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI**

**WALK IN INTERVIEW**


For the post of one Junior Research Fellow (JRF) in a project entitled “A randomized, open-label, controlled clinical trial to decipher the role of chrono-pharmacokinetics and chrono-genomics of tyrosine kinase inhibitors in the treatment of non-small cell lung cancer patients.”

Post	Essential Qualification	Experience	Age limit	Monthly emoluments
Junior Research Fellow (JRF)	M.Sc. in Life sciences with NET/GATE/ICMR/UGC/CSIR Qualified	Nil	Up to 30 Years	Rs. 31,000/+ 24% HRA (As per SERB rules)

**Duration:** Initially for 3 months and will be extended based on satisfactory work performance

**Walk in Interview will be on 14.03.2024 at 12.00 Noon, at Room no 5004, 5<sup>th</sup> Floor, Convergence Block, AIIMS, New Delhi**

*Gupta*  
27/2/24

 डॉ. पूजा गुप्ता  
Dr. POOJA GUPTA, MD, DM  
अपर आचार्य / Additional Professor  
मेडिसिन विभाग / Dept. of Pharmacology  
आर.एम.एस. नई दिल्ली-29 / A.I.I.M.S., New Delhi-29